
Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa

K1-Informacja Opublikowana (Public)

Warszawa, 10 listopada 2023 r.
DFA-SA.262.1.2023

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

ORAZ O ODRZUCENIU OFERTY

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz art. 252 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 i 1720) (zwanej dalej „ustawą Pzp”), 
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju (dalej: „Zamawiający”), prowadzące postępowanie nr 
44/23/TPBN o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę 2 szt. modułów HSM 
(Hardware Security Module) wraz z usługą serwisu i wsparcia technicznego producenta 
zawiadamia iż:

1. Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 
Uniwersytet Jagielloński ul. Gołębia 24; 31-007 Kraków
z ceną brutto 487 279,26 zł. 
uzasadnienie faktyczne: Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty zgodnie 
z kryteriami oceny ofert określonymi w rozdziale XIII SWZ. Uwzględniając przyznaną punktację, 
jako najkorzystniejsza wybrana została oferta nr 1 Wykonawcy Uniwersytet Jagielloński która nie 
podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą liczbę punktów.
uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp.

2. W postępowaniu odrzucono następującą ofertę: Ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę 
Openfield Sp. z o.o. ul. Tadeusza Kościuszki 29/4, 45-062 Opole
uzasadnienie faktyczne: Zamawiający w Rozdziale XIII SWZ „Kryteria oraz sposób oceny ofert” 
zastrzegł, że w przypadku, gdy oferta wykonawcy nie uzyska minimum 42 pkt w kryterium 
merytorycznym „Sposób realizacji badania” (tj. nie osiągnie pułapu 60% maksymalnej liczby 
punktów w tym kryterium) zostanie odrzucona. Wykonawca Openfield Sp. z o.o. w ramach 
kryterium „Sposób realizacji badania” uzyskał w 38,67 punktów, czyli poniżej wymaganego 
minimum, dlatego jego oferta podlega odrzuceniu jako niezgodna z warunkami zamówienia.
uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 5 Pzp, zgodnie z którym „Zamawiający odrzuca ofertę 
wykonawcy, jeżeli jej treść jest niegodna z warunkami zamówienia”.

3. Punktacja przyznana ofertom niepodlegającym odrzuceniu przedstawia się następująco:



Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa

K1-Informacja Opublikowana (Public)

Nr 
oferty Nazwa wykonawcy Cena oferty 

brutto

Liczba 
punktów  

w kryterium 
„cena”

Liczba 
punktów w 
kryterium 
„sposób 
realizacji 
badania”

Łącznie

1 Uniwersytet Jagielloński
ul. Gołębia 24, 31-007 Kraków

487 279,26 zł 17,96 65,67 83,63

2
Openfield Sp. z o.o.
ul. Tadeusza Kościuszki 29/4, 45-062 
Opole

291 657,60 Oferta odrzucona

4. Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 Pzp, po upływie 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, może zostać zawarta umowa w sprawie 
udzielenia zamówienia z Wykonawcą wskazanym w pkt 1.

Agnieszka Tokaj-Krzewska
Dyrektor

Działu Zarządzania Strategicznego
/podpisano elektronicznie/


		2023-11-10T15:00:23+0000
	Agnieszka Tokaj-Krzewska




